[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «11» июня   2019 г.

№   68 - П
Об утверждении документации по планировке территории

и проекта межевания территории для размещения объекта «Сооружение линейное электротехническое: двухцепная ЛЭП-35кВ до ПС-35/6кВ «Снежная» пгт. Шерегеш Таштагольского района Кемеровской области

На основании статей 41-46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с распоряжением Администрации Шерегешского городского поселения № 315-р от 26.04.2019г. «О подготовке документации по планировке территории, предусматривающей размещение объекта «Сооружение линейное электротехническое: двухцепная ЛЭП-35кВ до ПС-35/6кВ «Снежная» пгт. Шерегеш», постановлением Администрации Шерегешского городского поселения № 58-п от 07.05.2019г. «О назначении публичных слушаний по утверждению проекта планировки территории и проекта межевания территории для размещения объекта «Сооружение линейное электротехническое: двухцепная ЛЭП-35кВ до ПС-35/6 кВ «Снежная» пгт. Шерегеш Таштагольского района Кемеровской области»:
Постановляю:

1. Утвердить «Проект планировки и проект межевания территории для размещения объекта «Сооружение линейное электротехническое: двухцепная ЛЭП-35кВ до ПС-35/6кВ «Снежная» пгт. Шерегеш Таштагольского района Кемеровской области».
2. Осинцевой О.Н., главному специалисту Администрации Шергешеского городского поселения обеспечить размещение настоящего постановления, на информационных стендах администрации Шерегешского городского поселения и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Шерегешского городского поселения по адресу www.admsheregesh.myl.ru.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
ВРИО Главы Шерегешского
городского поселения

А.П. Зоткин
_1419417324